
Comune di Cesinali 

Provincia di Avellino 

Deliberazione della Giunta Comunale 

Copia 

n. 94 del 21/12/2021

Oggetto: Adozione Programma triennale dei lavori pubblici per gli anni 2022 – 2023 – 2024, 

elenco annuale dei lavori da avviare nell’anno 2022 e Programma biennale di beni e 

servizi 2022-2023 

L’anno duemilaventuno il giorno 21 del mese di Dicembre alle ore 18:30 in Sala Giuntale a debita 

distanza e con le prescrizioni di cui al Decreto Sindacale nr. 05/2020 del 27/03/2020 si è riunita la 

Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.  

Presiede l’adunanza il Signor Fiore Dario, nella sua qualità di Sindaco ai sensi dell’art.21 del vigente 

Statuto Comunale e sono rispettivamente presenti ed assenti seguenti Assessori: 

Presenti Assenti 

1) Dott. Fiore Dario Sindaco Si 

2) Sig. Iannuzzi Generoso Vicesindaco Si 

3) Sig.ra Marrone Mariarita Carmela Assessore Si 

Totale 3 

Partecipa il Segretario Generale Dott. Carmine G. Imbimbo incaricato della redazione del verbale. 

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l’adunanza ed invita i 

presenti alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto- 

L A   G I U N T A   C O M U N A L E 

PREMESSO che, sulla proposta della seguente deliberazione sono stati resi i pareri favorevoli ed 

il visto, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n.267/2000 da parte del Responsabile del Settore 

Amministrativo/Affari Generali, nonché della Regolarità Contabile del Responsabile del Settore 

Economico/Finanziario ai sensi degli artt. 151, 4° comma e 153, 4° comma del D.Lgs. 267/2000; 

 Parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica.

 Parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile.

 Parere favorevole per quanto concerne la copertura finanziaria:



1 

 

 LA GIUNTA COMUNALE 

(PROPOSTA DELIBERATIVA) 

 

 

Oggetto: Adozione Programma triennale dei lavori pubblici per gli anni 2022 – 2023 – 2024, elenco 

annuale dei lavori da avviare nell’anno 2022 e Programma biennale di beni e servizi 2022-2023 

 

Istruttoria Settore Tecnico/Manutentivo – Servizio Protezione Civile 

Relatore e Proponente: il Sindaco Dott. Dario Fiore; 

 

La seduta è svolta nella Sala Giuntale a debita distanza nel rispetto delle prescrizioni di cui al Decreto 

sindacale n° 05/2020- Reg. Gen. n° 05/2020 del 27/03/2020, nonché alle vigenti normative COVID 

Governative/Ministeriali e Regionali. 

 

Il Segretario Generale dà atto che gli Assessori hanno dichiarato di non essere in posizione di conflitto 

d’interesse in relazione all’oggetto del provvedimento. 

 

PREMESSO che: 

 l’art. 21 del D. Lgs. n. 50/2016 “Programma degli acquisti e programmazione dei lavori 

pubblici” che, al comma 1, così recita: “Le amministrazioni aggiudicatrici adottano ….. il programma 

triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel 

rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, secondo le 

norme che disciplinano la programmazione economico-finanziaria degli enti”; 

 l'art. 21, comma 3 del D.Lgs. n. 50/2016 prevede che le amministrazioni aggiudicatrici adottino 

il programma triennale dei lavori pubblici, contenente interventi di importo superiore a € 100.000,00 

nonché i relativi aggiornamenti annuali, nel rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza con 

il bilancio; 

 il comma 6 prevede che il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti 

annuali contengono gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 

euro; 

 il comma 7, invece, prevede, testualmente, che” il programma biennale degli acquisti di beni 

e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali sono 

pubblicati sul profilo del committente, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei 

trasporti e dell'Osservatorio di cui all'articolo 213”; 

Riscontrato che: 

- è stato messo a punto l'applicativo web SCPSA per la redazione e la pubblicazione del programma 

triennale dei lavori pubblici e del programma biennale degli acquisti di forniture e servizi che è stato 

realizzato dal Ministero delle infrastrutture e dei trasporti in collaborazione con l'Associazione 

interregionale ITACA, organo tecnico della Conferenza delle Regioni e delle Provincie Autonome; 

- fatto salvo l’utilizzo dei sistemi informatizzati regionali di cui al comma 4 dell’art.29 d.lgs. n.50/2016 

(codice) disposto dalla Regione e Provincia Autonoma di competenza e di cui al relativo elenco, 

l’applicativo consente l’assolvimento degli obblighi di pubblicità di cui al comma 7 dell’art.21 e del 

comma 2 dell’art.29 di detto codice ed in particolare, al referente del programma di cui ai commi 14 

e 15 dell’art.3 del DM n.14/2018 ed al comma 13 del medesimo DM n.14/2018, di compilare le 



2 

 

informazioni relative ai singoli interventi o acquisti; di produrre le schede di cui all'allegato I 

(programma triennale lavori) e all'allegato II (programma biennale degli acquisti di forniture e servizi) 

del citato DM n. 14/2018; 

 

VISTO ed ESAMINATO lo Schema del Programma triennale dei lavori pubblici per gli anni 2022 – 2023 

– 2024, l’elenco annuale dei lavori da avviare nell’anno 2022 e il Programma biennale di beni e servizi 

2022-2023; 

VERIFICATO che il Programma triennale dei lavori pubblici per gli anni 2022 – 2023 – 2024 è stato 

predisposto tenendo conto delle disposizioni legislative a riguardo e degli indirizzi programmatici di 

questa Amministrazione; 

VERIFICATO che il Programma biennale di beni e servizi 2022-2023 non riporta né acquisti, né beni 

in quanto l’ente non ha in programma di procedere ad acquisti di beni e servizi per un importo 

stimato pari o superiori a Euro 40.000,00; 

 

Preso atto che occorre provvedere all’adozione dei programmi suddetti; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Visto l’art. 21 del nuovo Decreto Lgs. n° 50 del 18 aprile 2016, pubblicato sulla G.U. n° 91 del 19 aprile 

2016 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

Visto il Decreto legislativo 56/2017 e s.m.i.; 

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

Resi i pareri favorevoli di regolarità: 

 Tecnica espresso dal Responsabile del Settore Tecnico/Manutentivo, ai sensi del vigente art 

49 del D.Lgs. n° 267/2000, così come rimodulato dall’art.3, 1° comma, lettera b) del 

D.L.174/2012, convertito con modifiche in Legge 7 dicembre 2012, nr. 213 (G.U. 07/12/2012, 

nr. 286), nonché l’attestazione della regolarità e della correttezza amministrativa, ai sensi 

dell’art.147/bis, comma 1° del vigente D.Lgs. 267/2000; 

 Contabile ai sensi dell’art 151, 4° comma e 153, 4° e 5° comma del D.Lgs. nr. 267/2000, così 

come rimodulato dall’art.3, 1° comma, lettera f) del D.L.174/2012, convertito con modifiche 

in Legge 7 dicembre 2012, nr. 213 (G.U. 07/12/2012, nr. 286), nonché l’attestazione della 

regolarità e della correttezza amministrativa, ai sensi dell’art.147/bis, comma 1° del vigente 

D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.L. 23/02/2020, n° 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

Visti i successivi DPCM attuativi del succitato Decreto con misure volte a fronteggiare l’emergenza 

epidemiologica; 

Attesa, altresì, la propria competenza ai sensi del Vigente Regolamento sull’Organizzazione degli 

Uffici e dei Servizi, approvato con Delibera Giuntale n. 78 del 05/07/2002, esecutiva ai sensi di Legge; 

Resa altresì l’assistenza giuridico amministrativa del Segretario Comunale ai sensi dell’art. 97, 4° 

comma, lettera a) del D.lgs. n. 267/2000; 

 

PROPONE 



3 

 

Di adottare il Programma triennale dei lavori pubblici per gli anni 2022 – 2023 – 2024, l’elenco 

annuale dei lavori da avviare nell’anno 2022 redatto secondo il citato Decreto del Ministero delle 

infrastrutture e dei trasporti in data 16.1.2018, n. 14; 

Di prendere atto che il Programma biennale di beni e servizi 2022-2023 non riporta né acquisti, né 

beni in quanto l’ente non ha in programma di procedere ad acquisti di beni e servizi per un importo 

stimato pari o superiori a Euro 40.000,00; 

 

Di pubblicare la presente deliberazione e gli allegati Programma Triennale 2022 - 2023 – 2024 e 

Programma biennale di beni e servizi 2022-2023, all’Albo Pretorio online e in Amministrazione 

Trasparente - Sezione Opere Pubbliche, affinché ognuno possa prenderne visione; 

 

Di dare atto che il presente atto comporta i seguenti riflessi contabili: il Piano Triennale 2022 - 2023 

– 2024 troverà idonea copertura nelle voci di bilancio di previsione per gli anni  2022-2023-2024; 

 

Terminata l’illustrazione della proposta il Sindaco invita gli Assessori ad esprime il voto. 

CON voti unanimi favorevoli palesemente espressi; 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il D.L. 23/02/2020, nr. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

Visti i successivi DPCM attuativi del succitato Decreto con misure volte a fronteggiare l’emergenza 

epidemiologica; 

Visto il D.L. 16/03/2020, nr. 18 – art.73, con il quale si dispone che durante il periodo di vigenza delle 

disposizioni emergenziali, i Consigli Comunali e le Giunte Comunali possono riunirsi in 

videoconferenza; 

Visti i DPCM 24/10/2020 e 4/11/2020; 

Viste le Ordinanze del Presidente della Regione Campania numeri 82/2020 del 20/10/2020, 83/2020 

del 24/10/2020 e 86/2020 del 26/10/2020 e successive; 

Ai fini della validità della deliberazione si attesta che: 

a) Il Segretario Generale è in sede Comunale; 

b) Tutti i presenti, in sede e a distanza, sono stati identificati con certezza dal sottoscritto 

Segretario Generale; 

c) Lo svolgimento della riunione è stato regolare, pertanto, è stato possibile constatare e 

proclamare i risultati delle votazioni; 

d) Tutti i partecipanti hanno avuto la possibilità di intervenire nella discussione, ricevere, 

visionare o trasmettere documenti. 

Vista la suestesa proposta deliberativa e condivisi i contenuti; 

Resa altresì l’assistenza giuridico amministrativa del Segretario Comunale ai sensi dell’art,97, 4° 

comma, lettera a) del D.lgs. n.267/2000; 

Visto il D.lgs. 267/2000; 



4 

 

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi dai Responsabili dei 

Settori competenti ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in 

epigrafe riportati; 

 

D E L I B E R A 

Di approvare la suestesa proposta deliberativa in quanto condivisi i contenuti; 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Su proposta del Sindaco, stante l’urgenza ad attivare la procedura de quo con votazione unanime 

resa nei modi e forme di legge, 

D E L I B E R A 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs 

267/2000. 

 





P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I 

L
A

V
O

R
I 
P

U
B

B
L

IC
I 
2

0
2
2
/2

0
2
4
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 C

O
M

U
N

E
 D

I 
C

E
S

IN
A

L
I 

- 
U

F
F

IC
IO

T
E

C
N

IC
O

 C
E

S
IN

A
L

I

A
rc

o
 t

e
m

p
o

ra
le

 d
i 

v
a

li
d

it
à

 d
e

l 
p

ro
g

ra
m

m
a

T
IP

O
L

O
G

IE
 R

IS
O

R
S

E

S
e
c
o
n
d

o
 a

n
n

o
Im

p
o

rt
o

 T
o

ta
le

 (
2

)

ri
s
o

rs
e

 d
e

ri
v
a

te
 d

a
 e

n
tr

a
te

 a
v
e
n

ti
 d

e
s
ti
n
a
z
io

n
e

 v
in

c
o

la
ta

 p
e

r 
le

g
g
e

s
ta

n
z
ia

m
e

n
ti
 d

i 
b

ila
n
c
io

ri
s
o

rs
e

 d
e

ri
v
a

n
ti
 d

a
 t
ra

s
fe

ri
m

e
n
to

 d
i 
im

m
o

b
ili

a
lt
ra

 t
ip

o
lo

g
ia

to
ta

le

ri
s
o

rs
e

 d
e

ri
v
a

te
 d

a
 e

n
tr

a
te

 a
c
q
u

is
it
e
 m

e
d
ia

n
te

 c
o
n
tr

a
z
io

n
e
 d

i 
m

u
tu

o

ri
s
o

rs
e

 a
c
q
u

is
it
e

 m
e
d

ia
n

te
 a

p
p
o

rt
i 
d
i 
c
a
p
it
a
li 

p
ri
v
a
ti

T
e

rz
o

 a
n

n
o

P
ri
m

o
 a

n
n
o

5
,1

6
8
,0

7
8
.5

3
7
,9

3
4

,9
6

6
.2

5
4

,4
0

5
,6

4
7

.4
4

1
7

,5
0

8
,6

9
2

.2
2

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

6
,5

1
7

.7
8

6
,5

1
7

.7
8

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

0
.0

0
0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

7
,9

4
1

,4
8

4
.0

3
5
,1

6
8
,0

7
8
.5

3
4

,4
0

5
,6

4
7

.4
4

1
7

,5
1

5
,2

1
0

.0
0

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

N
o

te
:

(1
) 

L
a

 d
is

p
o

n
ib

ili
tà

 f
in

a
n

z
ia

ri
a
 d

i 
c
ia

s
c
u

n
a
 a

n
n

u
a
lit

à
 è

 c
a
lc

o
la

ta
 c

o
m

e
 s

o
m

m
a
 d

e
lle

 i
n
fo

rm
a
z
io

n
i 
e
le

m
e
n
ta

ri
 r

e
la

ti
v
e
 a

i 
c
o
s
ti
 a

n
n
u
a
li 

d
i 
c
ia

s
c
u

n
 i
n
te

rv
e
n
to

 d
i 
c
u
i

a
lla

 s
c
h

e
d

a
 D

D
is

p
o

n
ib

il
it

à
 f

in
a

n
z
ia

ri
a

 (
1

)

0
.0

0
0

.0
0

fi
n

a
n

z
ia

m
e
n

ti
 a

c
q
u

is
ib

ili
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

ic
o

lo
 3

 d
e
l 
d

e
c
re

to
-l
e
g
g
e
 3

1
 o

tt
o
b
re

 1
9

9
0
,

n
. 

3
1

0
, 

c
o

n
v
e

rt
it
o
 c

o
n

 m
o
d
if
ic

a
z
io

n
i 
d

a
lla

 l
e
g
g
e

 2
2
 d

ic
e
m

b
re

 1
9
9
0
, 
n

. 
4
0
3

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

S
C

H
E

D
A

 A
: 

Q
U

A
D

R
O

 D
E

L
L

E
 R

IS
O

R
S

E
 N

E
C

E
S

S
A

R
IE

 A
L

L
A

 R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

(2
) 

L
'im

p
o
rt

o
 t

o
ta

le
 d

e
lle

 r
is

o
rs

e
 n

e
c
e
s
s
a
ri
e
 a

lla
 r

e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 d

e
l 
p

ro
g
ra

m
m

a
 t

ri
e
n
n
a

le
 è

 c
a
lc

o
la

to
 c

o
m

e
 s

o
m

m
a

  
d
e
lle

 t
re

 a
n
n

u
a
lit

à



S
C

H
E

D
A

 B
: 

E
L

E
N

C
O

 D
E

L
L

E
 O

P
E

R
E

 I
N

C
O

M
P

IU
T

E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I 
L

A
V

O
R

I 
P

U
B

B
L

IC
I 
2
0
2
2
/2

0
2
4
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 C

O
M

U
N

E
 D

I 
C

E
S

IN
A

L
I 

-
U

F
F

IC
IO

 T
E

C
N

IC
O

 C
E

S
IN

A
L

I

C
U

P
 (

1
)

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
 d

e
ll
'o

p
e
ra

A
m

b
it

o
 d

i
in

te
re

s
s
e

d
e
ll
'o

p
e
ra

(T
a
b

e
ll
a
 B

.2
)

A
n

n
o

 u
lt

im
o

q
u

a
d

ro
e
c
o

n
o

m
ic

o
a
p

p
ro

v
a
to

Im
p

o
rt

o
c
o

m
p

le
s
s
iv

o
la

v
o

ri
 (

2
)

P
e
rc

e
n

tu
a
le

a
v
a
n

z
a
m

e
n

to
la

v
o

ri
 (

3
)

C
a
u

s
a
 p

e
r 

la
q

u
a
le

 l
'o

p
e
ra

 è
in

c
o

m
p

iu
ta

(T
a
b

e
ll
a
 B

.3
)

L
'o

p
e
ra

 è
a
tt

u
a
lm

e
n

te
 f

ru
ib

il
e

p
a
rz

ia
lm

e
n

te
d

a
ll
a

 c
o

ll
e
tt

iv
it

à
?

P
o

s
s
ib

il
e
 u

ti
li
z
z
o

ri
d

im
e
n

s
io

n
a
to

d
e
ll
'O

p
e
ra

D
e
s
ti

n
a
z
io

n
e

d
'u

s
o

(T
a
b

e
ll
a
 B

.5
)

C
e
s
s
io

n
e
 a

 t
it

o
lo

 d
i

c
o

rr
is

p
e
tt

iv
o

 p
e
r 

la
re

a
li
z
z
a
z
io

n
e
 d

i 
a
lt

ra
o

p
e
ra

 p
u

b
b

li
c
a
 a

i 
s
e
n

s
i

d
e
ll
’a

rt
ic

o
lo

 1
9
1
 d

e
l

C
o

d
ic

e
 (

4
)

P
a
rt

e
 d

i
in

fr
a
s
tr

u
tt

u
ra

 d
i

re
te

V
e
n

d
it

a
o

v
v
e
ro

d
e
m

o
li
z
io

n
e

(4
)

D
e
te

rm
in

a
z
io

n
i

d
e
ll
'a

m
m

in
is

tr
a
z
io

n
e

(T
a
b

e
ll
a
 B

.1
)

S
ta

to
 d

i
re

a
li
z
z
a
z
io

n
e

e
x
 c

o
m

m
a
 2

a
rt

.1
 D

M
4
2
/2

0
1
3

(T
a
b

e
ll
a
 B

.4
)

Im
p

o
rt

o
c
o

m
p

le
s
s
iv

o
d

e
ll
'i
n

te
rv

e
n

to
(2

)

O
n

e
ri

n
e
c
e
s
s
a
ri

 p
e
r

l'
u

lt
im

a
z
io

n
e

d
e
i 
la

v
o

ri

Im
p

o
rt

o
 u

lt
im

o
S

A
L

O
n

e
ri

 p
e
r 

la
ri

n
a
tu

ra
li
z
z
a
z
io

n
e
,

ri
q

u
a
li
fi

c
a
z
io

n
e
 e

d
e
v
e
n

tu
a
le

 b
o

n
if

ic
a
 d

e
l

s
it

o
 i
n

 c
a
s
o

 d
i

d
e
m

o
li
z
io

n
e

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

(1
)

In
d
ic

a
 i
l 
C

U
P

 d
e
l 
p
ro

g
e
tt
o
 d

i 
in

v
e
s
ti
m

e
n
to

 n
e
l 
q
u
a
le

 l
'o

p
e
ra

 i
n
c
o
m

p
iu

ta
 r

ie
n
tr

a
: 
è
 o

b
b
lig

a
to

ri
o
 p

e
r 

tu
tt
i 
i 
p
ro

g
e
tt
i 
a
v
v
ia

ti
 d

a
l 
1
 g

e
n
n
a
io

 2
0
0
3
.

(2
)

Im
p
o
rt

o
 r

if
e
ri
to

 a
ll'

u
lt
im

o
 q

u
a
d
ro

 e
c
o
n
o
m

ic
o
 a

p
p
ro

v
a
to

.
(3

)
P

e
rc

e
n
tu

a
le

 d
i 
a
v
a
n
z
a
m

e
n
to

 d
e
i 
la

v
o
ri
 r

is
p
e
tt
o
 a

ll'
u
lt
im

o
 p

ro
g
e
tt
o
 a

p
p
ro

v
a
to

.
(4

)
In

 c
a
s
o
 d

i 
c
e
s
s
io

n
e
 a

 t
it
o
lo

 d
i 
c
o
rr

is
p
e
tt
iv

o
 o

 d
i 
v
e
n
d
it
a
 l
'im

m
o
b
ile

 d
e
v
e
 e

s
s
e
re

 r
ip

o
rt

a
to

 n
e
ll'

e
le

n
c
o
 d

i 
c
u
i 
a
lla

 s
c
h
e
d
a
 C

 ;
 i
n
 c

a
s
o
 d

i 
d

e
m

o
liz

io
n
e
 l
'in

te
rv

e
n
to

 d
e
v
e
 e

s
s
e
re

 r
ip

o
rt

a
to

 f
ra

 g
li 

in
te

rv
e
n
ti
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
 d

i 
c
u
i 
a
lla

 s
c
h
e
d
a
 D

.

N
o

te
:

a
) 

è
 s

ta
ta

 d
ic

h
ia

ra
ta

 l
'in

s
u
s
s
is

te
n
z
a
 d

e
ll'

in
te

re
s
s
e
 p

u
b
b
lic

o
 a

l 
c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 e
d
 a

lla
 f
ru

ib
ili

tà
 d

e
ll'

o
p
e
ra

b
) 

s
i 
in

te
n
d
e
 r

ip
re

n
d
e
re

 l
'e

s
e
c
u
z
io

n
e
 d

e
ll'

o
p
e
ra

 p
e
r 

il 
c
u
i 
c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 n
o
n
 s

o
n
o
 n

e
c
e
s
s
a
ri
 f
in

a
n
z
ia

m
e
n
ti
 a

g
g
iu

n
ti
v
i

c
) 

s
i 
in

te
n
d
e
 r

ip
re

n
d
e
re

 l
'e

s
e
c
u
z
io

n
e
 d

e
ll'

o
p
e
ra

 a
v
e
n
d
o
 g

ià
 r

e
p
e
ri
to

 i
 n

e
c
e
s
s
a
ri
 f
in

a
n
z
ia

m
e
n
ti
 a

g
g
iu

n
ti
v
i

d
) 

s
i 
in

te
n
d
e
 r

ip
re

n
d
e
re

 l
'e

s
e
c
u
z
io

n
e
 d

e
ll'

o
p
e
ra

 u
n
a
 v

o
lt
a
 r

e
p
e
ri
ti
 i
 n

e
c
e
s
s
a
ri
 f
in

a
n
z
ia

m
e
n
ti
 a

g
g
iu

n
ti
v
i

T
a

b
e
ll
a
 B

.1

a
) 

n
a
z
io

n
a
le

b
) 

re
g
io

n
a
le

T
a

b
e
ll
a
 B

.2

T
a

b
e
ll
a
 B

.3
a

) 
m

a
n
c
a
n
z
a
 d

i 
fo

n
d
i

b
1
) 

c
a
u
s
e
 t
e
c
n
ic

h
e
: 
p
ro

tr
a

rs
i 
d
i 
c
ir
c
o
s
ta

n
z
e
 s

p
e
c
ia

li 
c
h
e
 h

a
n
n
o
 d

e
te

rm
in

a
to

 l
a
 s

o
s
p
e
n
s
io

n
e
 d

e
i 
la

v
o
ri
 e

/o
 l
'e

s
ig

e
n
z
a
 d

i 
u
n
a
 v

a
ri
a
n
te

 p
ro

g
e
tt
u
a
le

b
2
) 

c
a
u
s
e
 t
e
c
n
ic

h
e
: 
p
re

s
e

n
z
a
 d

i 
c
o
n
te

n
z
io

s
o

c
) 

s
o

p
ra

v
v
e
n
u
te

 n
u
o
v
e
 n

o
rm

e
 t
e
c
n
ic

h
e
 o

 d
is

p
o
s
iz

io
n
i 
d
i 
le

g
g
e

d
) 

fa
lli

m
e
n
to

, 
liq

u
id

a
z
io

n
e

 c
o
a
tt
a
 e

 c
o
n
c
o
rd

a
to

 p
re

v
e
n
ti
v
o
 d

e
ll'

im
p
re

s
a
 a

p
p
a
lt
a
tr

ic
e
, 
ri
s
o
lu

z
io

n
e
 d

e
l 
c
o
n
tr

a
tt
o
, 
o
 r

e
c
e
s
s
o
 d

a
l 
c
o
n
tr

a
tt
o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
lle

 v
ig

e
n
ti
 d

is
p
o
s
iz

io
n
i 
in

 m
a
te

ri
a
 d

i 
a
n
ti
m

a
fi
a

e
) 

m
a
n
c
a
to

 i
n
te

re
s
s
e
 a

l 
c
o

m
p
le

ta
m

e
n
to

 d
a
 p

a
rt

e
 d

e
lla

 s
ta

z
io

n
e
 a

p
p
a
lt
a
n
te

, 
d
e
ll'

e
n
te

 a
g
g
iu

d
ic

a
to

re
 o

 d
i 
a
lt
ro

 s
o
g
g
e
tt
o
 a

g
g
iu

d
ic

a
to

re

T
a

b
e
ll
a
 B

.4
a

) 
i 
la

v
o
ri
 d

i 
re

a
liz

z
a
z
io

n
e
, 

a
v
v
ia

ti
, 
ri
s
u
lt
a
n
o
 i
n
te

rr
o
tt
i 
o
lt
re

 i
l 
te

rm
in

e
 c

o
n
tr

a
tt
u
a
lm

e
n
te

 p
re

v
is

to
 p

e
r 

l'u
lt
im

a
z
io

n
e
 (

A
rt

. 
1
 c

2
, 
le

tt
e
ra

 a
),

 D
M

 4
2
/2

0
1
3
)

b
) 

i 
la

v
o
ri
 d

i 
re

a
liz

z
a
z
io

n
e
, 

a
v
v
ia

ti
, 
ri
s
u
lt
a
n
o
 i
n
te

rr
o
tt
i 
o
lt
re

 i
l 
te

rm
in

e
 c

o
n
tr

a
tt
u
a
lm

e
n
te

 p
re

v
is

to
 p

e
r 

l'u
lt
im

a
z
io

n
e
 n

o
n
 s

u
s
s
is

te
n
d
o
 a

llo
 s

ta
to

, 
le

 c
o
n
d
iz

io
n
i 
d
i 
ri
a
v
v
io

 d
e
g
li 

s
te

s
s
i.
 (

A
rt

. 
1
 c

2
, 
le

tt
e
ra

 b
),

 D
M

 4
2
/2

0
1
3
)

c
) 

i 
la

v
o
ri
 d

i 
re

a
liz

z
a
z
io

n
e
, 

u
lt
im

a
ti
, 
n
o
n
 s

o
n
o
 s

ta
ti
 c

o
lla

u
d
a
ti
 n

e
l 
te

rm
in

e
 p

re
v
is

to
 i
n
 q

u
a
n
to

 l
'o

p
e
ra

 n
o
n
 r

is
u
lt
a
 r

is
p
o
n
d
e
n
te

 a
 t
u
tt
i 
i 
re

q
u
is

it
i 
p
re

v
is

ti
 d

a
l 
c
a
p
it
o
la

to
 e

 d
a
l 
re

la
ti
v
o
 p

ro
g
e
tt
o
 e

s
e
c
u
ti
v
o
  
c
o
m

e
 a

c
c
e
rt

a
to

 n
e
l 
c
o
rs

o
 d

e
lle

 o
p
e
ra

z
io

n
i 
d
i 
c
o
lla

u
d
o
. 
(A

rt
. 
1
 c

2
, 
le

tt
e
ra

 c
),

 D
M

 4
2
/2

0
1
3

)

T
a

b
e
ll
a
 B

.5
a

) 
p
re

v
is

ta
 i
n
 p

ro
g
e
tt
o

b
) 

d
iv

e
rs

a
 d

a
 q

u
e
lla

 p
re

v
is

ta
 i
n
 p

ro
g
e
tt
o

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I 

L
A

V
O

R
I 
P

U
B

B
L

IC
I 
2
0
2
2

/2
0
2
4
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 C

O
M

U
N

E
 D

I 
C

E
S

IN
A

L
I 

-
U

F
F

IC
IO

 T
E

C
N

IC
O

 C
E

S
IN

A
L

I

S
C

H
E

D
A

 C
: 

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I 
IM

M
O

B
IL

I 
D

IS
P

O
N

IB
IL

I

C
o

d
ic

e
 u

n
iv

o
c

o
im

m
o

b
il

e
 (

1
)

R
if

e
ri

m
e
n

to
 C

U
P

 O
p

e
ra

In
c
o

m
p

iu
ta

 (
3
)

R
e
g

P
ro

v

L
o

c
a
li
z
z
a
z
io

n
e
 -

C
O

D
IC

E
 N

U
T

S

G
ià

 i
n

c
lu

s
o

 i
n

 p
ro

g
ra

m
m

a
 d

i
d

is
m

is
s
io

n
e
 d

i 
c
u

i 
a
rt

.2
7
 D

L
2
0
1
/2

0
1
1
, 
c
o

n
v
e
rt

it
o

 d
a
ll
a
 L

.
2
1
4
/2

0
1
1

(T
a
b

e
ll
a
 C

.3
)

T
ip

o
 d

is
p

o
n

ib
il
it

à
 s

e
 i
m

m
o

b
il
e

d
e
ri

v
a
n

te
 d

a
 O

p
e
ra

 I
n

c
o

m
p

iu
ta

 d
i

c
u

i 
s
i 
è
 d

ic
h

ia
ra

ta
 l
'i
n

s
u

s
s
is

te
n

z
a

d
e
ll
'i
n

te
re

s
s
e

(T
a
b

e
ll
a
 C

.4
)

P
ri

m
o

 a
n

n
o

T
e
rz

o
 a

n
n

o
T

o
ta

le

V
a
lo

re
 S

ti
m

a
to

 (
4
)

R
if

e
ri

m
e
n

to
 C

U
I

in
te

rv
e
n

to
 (

2
)

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
 i
m

m
o

b
il
e

S
e
c
o

n
d

o
a
n

n
o

C
o

m

C
e
s
s

io
n

e
 o

 t
ra

s
fe

ri
m

e
n

to
 i
m

m
o

b
il
e
 a

ti
to

lo
 c

o
rr

is
p

e
tt

iv
o

 e
x
 a

rt
.2

1
 c

o
m

m
a
 5

e
 a

rt
.1

9
1
 c

o
m

m
a
 1

(T
a
b

e
ll
a
 C

.1
)

C
o

n
c
e
s
s
i 
in

 d
ir

it
to

 d
i 
g

o
d

im
e
n

to
, 
a

ti
to

lo
 d

i 
c
o

n
tr

ib
u

to
 e

x
a
rt

ic
o

lo
 2

1
 c

o
m

m
a
 5

(T
a
b

e
ll
a
 C

.2
)

C
o

d
ic

e
 I

s
ta

t

A
n

n
u

a
li
tà

s
u

c
c
e
s
s
iv

e

(1
) 

C
o

d
ic

e
 o

b
b
lig

a
to

ri
o
: 

"I
" 

+
 n

u
m

e
ro

 i
m

m
o
b
ile

 =
 c

f 
a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e
 +

 p
ri
m

a
 a

n
n

u
a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
g
ra

m
m

a
 n

e
l 
q
u
a
le

 l
'im

m
o
b
ile

 è
 s

ta
to

 i
n
s
e
ri
to

 +
 p

ro
g
re

s
s
iv

o
 d

i 
5
 c

if
re

(2
) 

R
ip

o
rt

a
re

 i
l 
c
o
d

ic
e

 C
U

I 
d
e

ll'
in

te
rv

e
n
to

 (
n
e
l 
c
a
s
o
 i
n

 c
u
i 
il 

C
U

P
 n

o
n

 s
ia

 p
re

v
is

to
 o

b
b
lig

a
to

ri
a

m
e
n
te

) 
a
l 
q
u

a
le

 l
a
 c

e
s
s
io

n
e
 d

e
ll'

im
m

o
b
ile

 è
 a

s
s
o
c
ia

ta
; 

n
o
n
 i
n
d
ic

a
re

 a
lc

u
n
 c

o
d
ic

e
 n

e
l 
c
a
s
o
 i
n
 c

u
i 
s
i 
p
ro

p
o
n
g
a
 l
a
 s

e
m

p
lic

e
 a

lie
n
a
z
io

n
e
 o

 c
e
s
s
io

n
e
 d

i 
o
p
e
ra

 i
n
c
o
m

p
iu

ta
 n

o
n
 c

o
n
n
e
s
s
a
 a

lla
 r

e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 d

i 
u
n
 i
n
te

rv
e
n
to

(3
) 

S
e

 d
e

ri
v
a

n
te

 d
a
 o

p
e
ra

 i
n
c
o
m

p
iu

ta
 r

ip
o

rt
a
re

 i
l 
re

la
ti
v
o
 c

o
d
ic

e
 C

U
P

(4
) 

R
ip

o
rt

a
re

 l
’a

m
m

o
n

ta
re

 c
o

n
 i
l 
q
u

a
le

 l
’im

m
o
b
ile

 c
o
n

tr
ib

u
ir
à

 a
 f
in

a
n
z
ia

re
 l
’in

te
rv

e
n
to

, 
o
v
v
e
ro

 I
l 
v
a
lo

re
 d

e
ll’

im
m

o
b
ile

 d
a

 t
ra

s
fe

ri
re

 (
q

u
a
lo

ra
 p

a
rz

ia
le

, 
q

u
e
llo

 r
e
la

ti
v
o
 a

lla
 q

u
o
ta

 p
a
rt

e
 o

g
g
e
tt
o
 d

i 
c
e
s
s
io

n
e
 o

 t
ra

s
fe

ri
m

e
n
to

) 
o
 i
l 
v
a

lo
re

 d
e
l 
ti
to

lo
 d

i 
g
o
d
im

e
n

to
 o

g
g
e
tt
o
 d

i 
c
e
s
s
io

n
e
.

N
o

te
:

Il
 r

e
fe

re
n

te
 d

e
l 
p

ro
g

ra
m

m
a

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

T
a

b
e

ll
a

 C
.2

T
a

b
e

ll
a

 C
.4

T
a

b
e

ll
a

 C
.3

1
. 

n
o

2
. 

p
a
rz

ia
le

3
. 

to
ta

le

1
. 

n
o

2
. 

s
i,
 c

o
m

e
 v

a
lo

ri
z
z
a
z
io

n
e

3
. 

s
i,
 c

o
m

e
 a

lie
n
a
z
io

n
e

1
. 

c
e
s
s
io

n
e
 d

e
lla

 t
it
o
la

ri
tà

 d
e

ll’
o
p
e
ra

 a
d
 a

lt
ro

 e
n

te
 p

u
b

b
lic

o
2

. 
c
e
s
s
io

n
e
 d

e
lla

 t
it
o
la

ri
tà

 d
e

ll’
o
p
e
ra

 a
 s

o
g
g
e
tt
o

 e
s
e
rc

e
n
te

 u
n
a
 f
u
n
z
io

n
e
 p

u
b
b
lic

a
3

. 
v
e
n

d
it
a

 a
l 
m

e
rc

a
to

 p
ri
v
a

to
4

. 
d

is
p

o
n

ib
ili

tà
 c

o
m

e
 f

o
n

te
 d

i 
fi
n
a
n
z
ia

m
e
n

to
 p

e
r 

la
 r

e
a

liz
z
a
z
io

n
e
 d

i 
u
n

 i
n
te

rv
e
n
to

 a
i 
s
e
n
s
i 
d
e
l

T
a

b
e

ll
a

 C
.1

1
. 

n
o

2
. 

s
i,
 c

e
s
s
io

n
e

3
. 

s
i,
 i
n

 d
ir
it
to

 d
i 
g
o

d
im

e
n

to
, 
a

 t
it
o
lo

 d
i 
c
o
n

tr
ib

u
to

, 
la

 c
u

i 
u
ti
liz

z
a
z
io

n
e
 s

ia
 s

tr
u
m

e
n
ta

le
e

 t
e

c
n

ic
a

m
e

n
te

 c
o

n
n
e

s
s
a

 a
ll'

o
p
e
ra

 d
a
 a

ff
id

a
re

 i
n
 c

o
n

c
e
s
s
io

n
e

0
.0

0



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I 

L
A

V
O

R
I 
P

U
B

B
L

IC
I 
2
0
2
2

/2
0
2
4
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 C

O
M

U
N

E
 D

I 
C

E
S

IN
A

L
I 

-
U

F
F

IC
IO

 T
E

C
N

IC
O

 C
E

S
IN

A
L

I

S
C

H
E

D
A

 D
: 

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I 
IN

T
E

R
V

E
N

T
I 
D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

C
o

d
ic

e
 U

n
ic

o
 I

n
te

rv
e
n

to
 -

 C
U

I 
(1

)
C

o
d

ic
e
 C

U
P

 (
3
)

R
e
g

P
ro

v

L
o

c
a
li

z
z
a
z
io

n
e
 -

c
o

d
ic

e
 N

U
T

S
D

e
s
c
ri

z
io

n
e

d
e
ll

'i
n

te
rv

e
n

to

L
iv

e
ll

o
 d

i
p

ri
o

ri
tà

  
(7

)
(T

a
b

e
ll

a
 D

.3
)

Im
p

o
rt

o
c

o
m

p
le

s
s

iv
o

(9
)

S
c

a
d

e
n

z
a

 t
e

m
p

o
ra

le
u

lt
im

a
 p

e
r 

l'
u

ti
li
z
z
o

d
e

ll
'e

v
e

n
tu

a
le

fi
n

a
n

z
ia

m
e

n
to

d
e

ri
v

a
n

te
 d

a
c

o
n

tr
a

z
io

n
e

 d
i 
m

u
tu

o

C
o

m

T
ip

o
lo

g
ia

S
e
tt

o
re

 e
s
o

tt
o

s
e
tt

o
re

in
te

rv
e
n

to

C
o

d
ic

e
 I

s
ta

t

A
n

n
u

a
li
tà

 n
e

ll
a

q
u

a
le

 s
i 
p

re
v
e
d

e
 d

i
d

a
re

 a
v
v
io

 a
ll
a

p
ro

c
e
d

u
ra

 d
i

a
ff

id
a
m

e
n

to

R
e
s
p

o
n

s
a
b

il
e

d
e
l

p
ro

c
e
d

im
e
n

to
 (

4
)

L
o

tt
o

fu
n

z
io

n
a

le
(5

)

S
e

c
o

n
d

o
 a

n
n

o
T

e
rz

o
 a

n
n

o
P

ri
m

o
 a

n
n

o
C

o
s

ti
 s

u
a

n
n

u
a

li
tà

s
u

c
c

e
s

s
iv

a
T

ip
o

lo
g

ia
(T

a
b

e
ll
a

 D
.4

)

In
te

rv
e

n
to

a
g

g
iu

n
to

 o
 v

a
ri

a
to

a
 s

e
g

u
it

o
 d

i
m

o
d

if
ic

a
p

ro
g

ra
m

m
a

 (
1

2
)

(T
a

b
e

ll
a

 D
.5

)

S
T

IM
A

 D
E

I 
C

O
S

T
I 
D

E
L

L
'I
N

T
E

R
V

E
N

T
O

 (
8

)

A
p

p
o

rt
o

 d
i 
c

a
p

it
a

le
 p

ri
v

a
to

 (
1

1
)

L
a
v
o

ro
c
o

m
p

le
s
s
o

(6
)

Im
p

o
rt

o

V
a

lo
re

 d
e

g
li
 e

v
e

n
tu

a
li

im
m

o
b

il
i 
d

i 
c

u
i 
a

ll
a

s
c

h
e

d
a

 C
 c

o
ll
e

g
a

ti
a

ll
'i
n

te
rv

e
n

to
 (

1
0

)

C
o

d
. 
In

t.
A

m
m

.n
e
 (

2
)

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

0
0
0

0
0
6

G
3
2
J
1
8
0
0
0
0

9
0
0
0

6
0
1
5

0
2
6

0
1
 -

 N
u
o
v
a

re
a
liz

z
a
z
io

n
e

S
IS

T
E

M
A

Z
IO

N
E

 I
D

R
A

U
L
IC

A
V

A
L
L
O

N
E

 F
O

L
L
O

N
I 

V
IL

L
A

S
A

N
 N

IC
O

L
A

1
S

i
6
/2

0
2
0

0
2
.0

5
 -

 D
if
e
s
a
 d

e
l 
s
u
o
lo

0
6
4

2
0
2
2

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

0
.0

0
1

,0
5

0
,4

6
0

.5
9

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
1

,0
5

0
,4

6
0

.5
9

0
.0

0

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

0
0
0

0
0
8

G
3
1
B

1
5
0
0
0
8

3
0
0
0
6

0
1
5

0
2
6

0
8
 -

 R
is

tr
u
tt

u
ra

z
io

n
e

c
o
n
 e

ff
ic

ie
n
ta

m
e
n
to

e
n
e
rg

e
ti
c
o

R
IS

T
R

U
T

T
U

R
A

Z
IO

N
E

 E
R

IS
A

N
A

M
E

N
T

O
 C

A
S

A
N

O
R

D
E

R
A

1
S

i
8
/2

0
2
0

0
5
.0

8
 -

 S
o
c
ia

li 
e
 s

c
o
la

s
ti
c
h
e

0
6
4

2
0
2
2

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

0
.0

0
3

9
1

,7
5

2
.2

1
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

3
9

1
,7

5
2

.2
1

0
.0

0

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

0
0
0

0
1
2

G
3
3
H

1
6
0
0
0
0

0
0
0
0
5

0
1
5

0
2
6

0
4
 -

 R
is

tr
u
tt

u
ra

z
io

n
e

A
D

E
G

U
A

M
E

N
T

O
 S

IS
M

IC
O

P
A

L
E

S
T

R
A

 E
D

E
F

F
IC

IE
N

T
A

M
E

N
T

O
E

N
E

R
G

E
T

IC
O

 S
C

U
O

L
A

P
R

IM
A

R
IA

 I
N

 V
IA

 S
A

B
IN

O
C

O
C

C
H

IA

1
S

i
4
/2

0
2
1

0
5
.0

8
 -

 S
o
c
ia

li 
e
 s

c
o
la

s
ti
c
h
e

0
6
4

2
0
2
2

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

0
.0

0
1

,9
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
1

,9
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

1
0
0

0
0
1

G
3
7
H

2
1
0
3
1
9

1
0
0
0
1

0
1
5

0
2
6

0
1
 -

 N
u
o
v
a

re
a
liz

z
a
z
io

n
e

In
te

rv
e

n
ti
 d

i 
m

e
s
s
a
 i
n

s
ic

u
re

z
z
a

 i
d
ro

g
e
o
lo

g
ic

a
 d

e
l

T
o
rr

e
n
te

 F
e
lli

n
o
la

1
S

i
0
2
.0

5
 -

 D
if
e
s
a
 d

e
l 
s
u
o
lo

0
6
4

2
0
2
2

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

0
.0

0
7

1
9

,9
8

4
.7

1
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

7
1

9
,9

8
4

.7
1

0
.0

0

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

0
0
0

0
1
0

G
3
7
H

1
8
0
0
2
4

0
0
0
0
5

0
1
5

0
2
6

0
7
 -

 M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

s
tr

a
o
rd

in
a
ri
a

L
A

V
O

R
I 

D
I 

M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
S

T
R

A
D

E
2

S
i

2
/2

0
2
1

0
1
.0

1
 -

 S
tr

a
d
a
li

0
6
4

2
0
2
2

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

0
.0

0
1

,1
0

5
,8

8
1

.0
2

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
1

,1
0

5
,8

8
1

.0
2

0
.0

0

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

0
0
0

0
1
7

0
1
5

0
2
6

0
1
 -

 N
u
o
v
a

re
a
liz

z
a
z
io

n
e

L
a
v
o
ri
 d

i 
re

a
liz

z
a
z
io

n
e
 d

e
lla

s
tr

a
d
a
 d

i 
c
o
lle

g
a
m

e
n
to

 t
ra

 S
P

N
° 

2
2
3
 e

 l
a
 P

ia
z
z
a
 S

a
n

N
ic

o
la

2
S

i
0
1
.0

1
 -

 S
tr

a
d
a
li

0
6
4

2
0
2
3

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
6

3
5

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

6
3

5
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

0
0
0

0
0
9

0
1
5

0
2
6

5
8
 -

 A
m

p
lia

m
e
n
to

 o
p
o
te

n
z
ia

m
e
n
to

R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

I
S

IS
T

E
M

I 
D

I
V

ID
E

O
S

O
R

V
E

G
L
IA

N
Z

A

2
S

i
1
/2

0
2
1

0
5
.3

6
 -

 P
u
b
b
lic

a
 s

ic
u
re

z
z
a

0
6
4

2
0
2
3

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
1

3
0

,3
5

5
.9

5
0

.0
0

1
3

0
,3

5
5

.9
5

0
.0

0

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

0
0
0

0
0
5

G
3
9
H

1
7
0
0
0
0

7
0
0
0
6

0
1
5

0
2
6

0
1
 -

 N
u
o
v
a

re
a
liz

z
a
z
io

n
e

D
E

M
O

L
IZ

IO
N

E
 E

R
IC

O
S

T
R

U
Z

IO
N

E
 S

C
U

O
L
A

M
E

D
IA

 E
. 

C
O

C
C

H
IA

1
S

i
5
/2

0
2
0

0
5
.0

8
 -

 S
o
c
ia

li 
e
 s

c
o
la

s
ti
c
h
e

0
6
4

2
0
2
3

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
3

,1
9

3
,5

1
1

.4
3

0
.0

0
3

,1
9

3
,5

1
1

.4
3

0
.0

0

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

0
0
0

0
0
4

G
3
1
E

0
8
0
0
0
1

0
0
0
0
6

0
1
5

0
2
6

0
1
 -

 N
u
o
v
a

re
a
liz

z
a
z
io

n
e

A
C

Q
U

E
D

O
T

T
O

 R
U

R
A

L
E

S
A

N
 G

R
E

G
O

R
IO

1
S

i
4
/2

0
2
0

0
2
.1

5
 -

 R
is

o
rs

e
 i
d
ri
c
h
e
 e

a
c
q
u
e
 r

e
fl
u
e

0
6
4

2
0
2
3

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
8

1
1

,1
4

5
.5

8
0

.0
0

8
1

1
,1

4
5

.5
8

0
.0

0

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

0
0
0

0
0
3

G
3
1
B

1
4
0
0
0
9

6
0
0
0
6

0
1
5

0
2
6

9
9
 -

 A
lt
ro

R
IV

IV
E

R
E

 L
'A

N
T

IC
O

B
O

R
G

O
 D

I 
C

E
S

IN
A

L
I

1
S

i
3
/2

0
2
0

0
5
.0

8
 -

 S
o
c
ia

li 
e
 s

c
o
la

s
ti
c
h
e

0
6
4

2
0
2
3

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
1

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0
1

,0
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

0
0
0

0
0
1

G
3
7
H

1
4
0
0
2
6

1
0
0
0
6

0
1
5

0
2
6

5
8
 -

 A
m

p
lia

m
e
n
to

 o
p
o
te

n
z
ia

m
e
n
to

C
O

M
P

L
E

T
A

M
E

N
T

O
 E

A
D

E
G

U
A

M
E

N
T

O
 R

E
T

E
F

O
G

N
A

R
IA

 Z
O

N
E

 R
U

R
A

L
I

1
S

i
1
/2

0
2
0

0
2
.1

5
 -

 R
is

o
rs

e
 i
d
ri
c
h
e
 e

a
c
q
u
e
 r

e
fl
u
e

0
6
4

2
0
2
3

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
1

,2
6

5
,7

1
8

.2
7

0
.0

0
1

,2
6

5
,7

1
8

.2
7

0
.0

0

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

0
0
0

0
0
2

G
3
1
E

1
5
0
0
1
1

8
0
0
0
6

0
1
5

0
2
6

5
8
 -

 A
m

p
lia

m
e
n
to

 o
p
o
te

n
z
ia

m
e
n
to

A
M

P
L
IA

M
E

N
T

O
 P

A
L
E

S
T

R
A

S
C

U
O

L
A

 M
E

D
IA

E
.C

O
C

C
H

IA

1
S

i
2
/2

0
2
0

0
5
.0

8
 -

 S
o
c
ia

li 
e
 s

c
o
la

s
ti
c
h
e

0
6
4

2
0
2
3

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
9

0
5

,7
5

2
.8

0
0

.0
0

9
0

5
,7

5
2

.8
0

0
.0

0

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

0
0
0

0
1
1

0
1
5

0
2
6

5
8
 -

 A
m

p
lia

m
e
n
to

 o
p
o
te

n
z
ia

m
e
n
to

IL
L
U

M
IN

A
Z

IO
N

E
S

T
R

U
T

T
U

R
E

 S
P

O
R

T
IV

E
2

S
i

3
/2

0
2
1

0
5
.1

2
 -

 S
p
o
rt

, 
s
p
e
tt

a
c
o
lo

 e
te

m
p
o
 l
ib

e
ro

0
6
4

2
0
2
4

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

1
0

5
,6

4
7

.4
4

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

1
0

5
,6

4
7

.4
4

0
.0

0

L
9
2

0
3

2
1
5
0

6
4
8

2
0
2

0
0
0

0
1
4

0
1
5

0
2
6

5
8
 -

 A
m

p
lia

m
e
n
to

 o
p
o
te

n
z
ia

m
e
n
to

A
D

E
G

U
A

M
E

N
T

O
S

E
R

B
A

T
O

IO
 I

D
R

IC
O

2
S

i
1
/2

0
2
2

0
2
.1

5
 -

 R
is

o
rs

e
 i
d
ri
c
h
e
 e

a
c
q
u
e
 r

e
fl
u
e

0
6
4

2
0
2
4

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

M
A

R
IA

S
i

4
,3

0
0

,0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0
4

,3
0

0
,0

0
0

.0
0

0
.0

0



C
o

d
ic

e
 U

n
ic

o
 I

n
te

rv
e
n

to
 -

 C
U

I 
(1

)
C

o
d

ic
e
 C

U
P

 (
3
)

R
e
g

P
ro

v

L
o

c
a
li

z
z
a
z
io

n
e
 -

c
o

d
ic

e
 N

U
T

S
D

e
s
c
ri

z
io

n
e

d
e
ll

'i
n

te
rv

e
n

to

L
iv

e
ll

o
 d

i
p

ri
o

ri
tà

  
(7

)
(T

a
b

e
ll

a
 D

.3
)

Im
p

o
rt

o
c

o
m

p
le

s
s

iv
o

(9
)

S
c

a
d

e
n

z
a

 t
e

m
p

o
ra

le
u

lt
im

a
 p

e
r 

l'
u

ti
li
z
z
o

d
e

ll
'e

v
e

n
tu

a
le

fi
n

a
n

z
ia

m
e

n
to

d
e

ri
v

a
n

te
 d

a
c

o
n

tr
a

z
io

n
e

 d
i 
m

u
tu

o

C
o

m

T
ip

o
lo

g
ia

S
e
tt

o
re

 e
s
o

tt
o

s
e
tt

o
re

in
te

rv
e
n

to

C
o

d
ic

e
 I

s
ta

t

A
n

n
u

a
li
tà

 n
e

ll
a

q
u

a
le

 s
i 
p

re
v
e
d

e
 d

i
d

a
re

 a
v
v
io

 a
ll
a

p
ro

c
e
d

u
ra

 d
i

a
ff

id
a
m

e
n

to

R
e
s
p

o
n

s
a
b

il
e

d
e
l

p
ro

c
e
d

im
e
n

to
 (

4
)

L
o

tt
o

fu
n

z
io

n
a

le
(5

)

S
e

c
o

n
d

o
 a

n
n

o
T

e
rz

o
 a

n
n

o
P

ri
m

o
 a

n
n

o
C

o
s

ti
 s

u
a

n
n

u
a

li
tà

s
u

c
c

e
s

s
iv

a
T

ip
o

lo
g

ia
(T

a
b

e
ll
a

 D
.4

)

In
te

rv
e

n
to

a
g

g
iu

n
to

 o
 v

a
ri

a
to

a
 s

e
g

u
it

o
 d

i
m

o
d

if
ic

a
p

ro
g

ra
m

m
a

 (
1

2
)

(T
a

b
e

ll
a

 D
.5

)

S
T

IM
A

 D
E

I 
C

O
S

T
I 
D

E
L

L
'I
N

T
E

R
V

E
N

T
O

 (
8

)

A
p

p
o

rt
o

 d
i 
c

a
p

it
a

le
 p

ri
v

a
to

 (
1

1
)

L
a
v
o

ro
c
o

m
p

le
s
s
o

(6
)

Im
p

o
rt

o

V
a

lo
re

 d
e

g
li
 e

v
e

n
tu

a
li

im
m

o
b

il
i 
d

i 
c

u
i 
a

ll
a

s
c

h
e

d
a

 C
 c

o
ll
e

g
a

ti
a

ll
'i
n

te
rv

e
n

to
 (

1
0

)

C
o

d
. 
In

t.
A

m
m

.n
e
 (

2
)

(1
) 

N
u
m

e
ro

 i
n
te

rv
e
n

to
 =

 "
I"

 +
 c

f 
a

m
m

in
is

tr
a
z
io

n
e
 +

 p
ri
m

a
 a

n
n
u

a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
g
ra

m
m

a
 n

e
l 
q
u
a
le

 l
'in

te
rv

e
n
to

 è
 s

ta
to

 i
n
s
e
ri
to

 +
 p

ro
g
re

s
s
iv

o
 d

i 
5
 c

if
re

 d
e
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
ra

m
m

a
(2

) 
N

u
m

e
ro

 i
n
te

rn
o
 l
ib

e
ra

m
e

n
te

 i
n
d
ic

a
to

 d
a
ll'

a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e
 i
n

 b
a
s
e
 a

 p
ro

p
ri
o

 s
is

te
m

a
 d

i 
c
o
d
if
ic

a
(3

) 
In

d
ic

a
 i
l 
C

U
P

 (
c
fr

. 
a
rt

ic
o
lo

 3
 c

o
m

m
a

 5
)

(4
) 

R
ip

o
rt

a
re

 n
o

m
e
 e

 c
o

g
n
o
m

e
 d

e
l 
re

s
p
o
n
s
a
b
ile

 d
e
l 
p
ro

c
e
d
im

e
n
to

(5
) 

In
d
ic

a
 s

e
 l
o
tt

o
 f
u

n
z
io

n
a
le

 s
e
c
o
n

d
o
 l
a
 d

e
fi
n
iz

io
n
e
 d

i 
c
u
i 
a
ll’

a
rt

.3
 c

o
m

m
a
 1

 l
e
tt

e
ra

 q
q
) 

d
e
l 
D

.L
g
s
.5

0
/2

0
1
6

(6
) 

In
d
ic

a
 s

e
 l
a
v
o
ro

 c
o
m

p
le

s
s
o
 s

e
c
o
n
d

o
 l
a
 d

e
fi
n
iz

io
n
e
 d

i 
c
u
i 
a
ll’

a
rt

.3
 c

o
m

m
a
 1

 l
e
tt
e

ra
 o

o
) 

d
e

l 
D

.L
g
s
.5

0
/2

0
1
6

(7
) 

In
d
ic

a
 i
l 
liv

e
llo

 d
i 
p
ri
o

ri
tà

 d
i 
c
u

i 
a

ll'
a
rt

ic
o
lo

 3
 c

o
m

m
i 
1

1
 e

 1
2

(8
) 

A
i 
s
e
n

s
i 
d
e
ll'

a
rt

.4
 c

o
m

m
a

 6
, 
in

 c
a
s
o

 d
i 
d
e
m

o
liz

io
n
e
 d

i 
o
p
e
ra

 i
n
c
o
m

p
iu

ta
 l
'im

p
o
rt

o
 c

o
m

p
re

n
d
e
 g

li 
o
n
e
ri
 p

e
r 

lo
 s

m
a
n
te

lla
m

e
n
to

 d
e
ll'

o
p
e
ra

 e
 p

e
r 

la
 r

in
a
tu

ra
liz

z
a
z
io

n
e
, 
ri
q
u
a
lif

ic
a
z
io

n
e
 e

d
 e

v
e
n
tu

a
le

 b
o
n
if
ic

a
 d

e
l 
s
it
o
.

(9
) 

Im
p

o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d

e
ll'

a
rt

ic
o
lo

 3
, 
c
o
m

m
a

 6
, 
iv

i 
in

c
lu

s
e
 l
e

 s
p
e
s
e
 e

v
e
n
tu

a
lm

e
n

te
 g

ià
 s

o
s
te

n
u
te

 e
 c

o
n
 c

o
m

p
e
te

n
z
a
 d

i 
b
ila

n
c
io

 a
n

te
c
e
d
e
n
te

 a
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
(1

0
) 

R
ip

o
rt

a
re

 i
l 
v
a
lo

re
 d

e
ll'

e
v
e
n
tu

a
le

 i
m

m
o
b
ile

 t
ra

s
fe

ri
to

 d
i 
c
u
i 
a
l 
c
o
rr

is
p
o
n
d
e
n
te

 i
m

m
o
b
ile

 i
n
d
ic

a
to

 n
e
lla

 s
c
h

e
d
a
 C

(1
1

) 
R

ip
o

rt
a

re
 l
’im

p
o

rt
o
 d

e
l 
c
a
p
it
a
le

 p
ri
v
a
to

 c
o
m

e
 q

u
o
ta

 p
a
rt

e
 d

e
l 
c
o
s
to

 t
o
ta

le
(1

2
) 

In
d

ic
a

 s
e
 l
'in

te
rv

e
n
to

 è
 s

ta
to

 a
g
g
iu

n
to

 o
 è

 s
ta

to
 m

o
d
if
ic

a
to

 a
 s

e
g
u
it
o
 d

i 
m

o
d

if
ic

a
 i
n
 c

o
rs

o
 d

'a
n
n
o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

.5
 c

o
m

m
i 
8
 e

 1
0
. 
T

a
le

 c
a

m
p
o
, 
c
o
m

e
 l
a
 r

e
la

ti
v
a
 n

o
ta

 e
 t
a
b

e
lla

, 
c
o

m
p
a
io

n
o
 s

o
lo

 i
n

 c
a
s
o
 d

i 
m

o
d
if
ic

a
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

N
o

te
:

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e

l 
p

ro
g

ra
m

m
a

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

1
7

,5
1

5
,2

1
0

.0
0

0
.0

0
7

,9
4

1
,4

8
4

.0
3

0
.0

0
0

.0
0

4
,4

0
5

,6
4

7
.4

4
5

,1
6

8
,0

7
8

.5
3

T
a
b

e
ll
a

 D
.2

T
a
b

e
ll
a

 D
.4

T
a
b

e
ll
a

 D
.5

1
. 
m

o
d

if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o
m

m
a
 9

 l
e
tt

e
ra

 b
)

2
. 
m

o
d

if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o
m

m
a
 9

 l
e
tt

e
ra

 c
)

3
. 
m

o
d

if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o
m

m
a
 9

 l
e
tt

e
ra

 d
)

4
. 
m

o
d

if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o
m

m
a
 9

 l
e
tt

e
ra

 e
)

5
. 
m

o
d

if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o
m

m
a
 1

1

T
a
b

e
ll
a

 D
.3

C
fr

. 
C

la
s
s
if
ic

a
z
io

n
e
 S

is
te

m
a

 C
U

P
: 
c
o
d

ic
e
 t
ip

o
lo

g
ia

 i
n
te

rv
e
n
to

 p
e
r 

n
a
tu

ra
 i
n
te

rv
e

n
to

 0
3
=

 r
e
a

liz
z
a
z
io

n
e
 d

i 
la

v
o
ri
 p

u
b
b
lic

i 
(o

p
e

re
 e

 i
m

p
ia

n
ti
s
ti
c
a

)

1
. 
p

ri
o
ri
tà

 m
a
s
s
im

a
2

. 
p

ri
o
ri
tà

 m
e
d
ia

3
. 
p

ri
o
ri
tà

 m
in

im
a

1
. 
fi
n

a
n

z
a

 d
i 
p
ro

g
e
tt

o
2

. 
c
o

n
c
e
s
s
io

n
e
 d

i 
c
o

s
tr

u
z
io

n
e
 e

 g
e
s
ti
o

n
e

3
. 
s
p

o
n

s
o

ri
z
z
a
z
io

n
e

4
. 
s
o

c
ie

tà
 p

a
rt

e
c
ip

a
te

 o
 d

i 
s
c
o
p
o

5
. 
lo

c
a
z
io

n
e

 f
in

a
n
a
n

z
ia

ri
a

6
. 
c
o

n
tr

a
tt

o
 d

i 
d
is

p
o
n

ib
ili

tà
9

. 
a

lt
ro

T
a
b

e
ll
a

 D
.1

C
fr

. 
C

la
s
s
if
ic

a
z
io

n
e
 S

is
te

m
a

 C
U

P
: 
c
o
d

ic
e
 s

e
tt
o

re
 e

 s
o
tt

o
s
e
tt
o
re

 i
n
te

rv
e

n
to



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I 

L
A

V
O

R
I 
P

U
B

B
L

IC
I 
2
0
2
2

/2
0
2
4
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 C

O
M

U
N

E
 D

I 
C

E
S

IN
A

L
I 

-
U

F
F

IC
IO

 T
E

C
N

IC
O

 C
E

S
IN

A
L

I

S
C

H
E

D
A

 E
: 

IN
T

E
R

V
E

N
T

I 
R

IC
O

M
P

R
E

S
I 
N

E
L

L
'E

L
E

N
C

O
 A

N
N

U
A

L
E

C
o

d
ic

e
 U

n
ic

o
 I
n

te
rv

e
n

to
- 

C
U

I
D

e
s
c
ri

z
io

n
e

d
e
ll
'i
n

te
rv

e
n

to
Im

p
o

rt
o

 a
n

n
u

a
li
tà

L
iv

e
ll
o

 d
i 
p

ri
o

ri
tà

C
o

n
fo

rm
it

à
U

rb
a
n

is
ti

c
a

V
e
ri

fi
c
a
 v

in
c
o

li
a
m

b
ie

n
ta

li

c
o

d
ic

e
 A

U
S

A
d

e
n

o
m

in
a
z
io

n
e

C
E

N
T

R
A

L
E

 D
I 
C

O
M

M
IT

T
E

N
Z

A
 O

 S
O

G
G

E
T

T
O

 A
G

G
R

E
G

A
T

O
R

E
 A

L
 Q

U
A

L
E

 S
I

IN
T

E
N

D
E

 D
E

L
E

G
A

R
E

 L
A

 P
R

O
C

E
D

U
R

A
 D

I 
A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O

C
U

P
R

e
s
p

o
n

s
a
b

il
e
 d

e
l

p
ro

c
e
d

im
e
n

to

L
iv

e
ll
o

 d
i

p
ro

g
e
tt

a
z
io

n
e

(T
a
b

e
ll
a
 E

.2
)

Im
p

o
rt

o
 i
n

te
rv

e
n

to
F

in
a
li
tà

(T
a
b

e
ll
a
 E

.1
)

In
te

rv
e
n

to
 a

g
g

iu
n

to
 o

v
a
ri

a
to

 a
 s

e
g

u
it

o
 d

i
m

o
d

if
ic

a
 p

ro
g

ra
m

m
a
 (

*)

L
9
2

0
3

2
1

5
0

6
4
8

2
0

2
0

0
0
0

0
6

S
IS

T
E

M
A

Z
IO

N
E

 I
D

R
A

U
L
IC

A
V

A
L
L
O

N
E

 F
O

L
L
O

N
I 
V

IL
L
A

 S
A

N
N

IC
O

L
A

1
,0

5
0
,4

6
0
.5

9
1

S
i

S
i

4
IN

G
. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

G
3
2
J
1
8

0
0
0
0
9

0
0
0
6

1
,0

5
0
,4

6
0
.5

9
A

M
B

L
9
2

0
3

2
1

5
0

6
4
8

2
0

2
0

0
0
0

0
8

R
IS

T
R

U
T

T
U

R
A

Z
IO

N
E

 E
R

IS
A

N
A

M
E

N
T

O
 C

A
S

A
3
9
1
,7

5
2
.2

1
1

S
i

S
i

4
IN

G
. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

G
3

1
B

1
5

0
0
0
8
3

0
0
0
6

3
9
1
,7

5
2
.2

1
A

D
N

L
9
2

0
3

2
1

5
0

6
4
8

2
0

2
0

0
0
0

1
2

A
D

E
G

U
A

M
E

N
T

O
 S

IS
M

IC
O

P
A

L
E

S
T

R
A

 E
D

E
F

F
IC

IE
N

T
A

M
E

N
T

O
E

N
E

R
G

E
T

IC
O

 S
C

U
O

L
A

P
R

IM
A

R
IA

 I
N

 V
IA

 S
A

B
IN

O

1
,9

0
0
,0

0
0
.0

0
1

S
i

S
i

2
IN

G
. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

G
3

3
H

1
6

0
0
0
0
0

0
0
0
5

1
,9

0
0
,0

0
0
.0

0
A

D
N

L
9
2

0
3

2
1

5
0

6
4
8

2
0

2
1

0
0
0

0
1

In
te

rv
e
n
ti
 d

i 
m

e
s
s
a
 i
n

 s
ic

u
re

z
z
a

id
ro

g
e

o
lo

g
ic

a
 d

e
l 
T

o
rr

e
n
te

F
e
lli

n
o
la

7
1
9
,9

8
4
.7

1
1

S
i

S
i

2
IN

G
. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

G
3

7
H

2
1

0
3
1
9
1

0
0
0
1

7
1
9
,9

8
4
.7

1
A

M
B

L
9
2

0
3

2
1

5
0

6
4
8

2
0

2
0

0
0
0

1
0

L
A

V
O

R
I 

D
I 
M

A
N

U
T

E
N

Z
IO

N
E

S
T

R
A

D
E

1
,1

0
5
,8

8
1
.0

2
2

S
i

S
i

3
IN

G
. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

G
3

7
H

1
8

0
0
2
4
0

0
0
0
5

1
,1

0
5
,8

8
1
.0

2
U

R
B

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

1
. 

p
ro

g
e
tt

o
 d

i 
fa

tt
ib

ili
t 

te
c
n
ic

o
 -

 e
c
o
n

o
m

ic
a

: 
"d

o
c
u
m

e
n

to
 d

i 
fa

tt
ib

ili
t 
d
e

lle
 a

lt
e
rn

a
ti
v
e
 p

ro
g
e
tt
u
a
li"

.
2

. 
p

ro
g

e
tt

o
 d

i 
fa

tt
ib

ili
t 

te
c
n
ic

o
 -

 e
c
o
n

o
m

ic
a

: 
"d

o
c
u
m

e
n

to
 f
in

a
le

".
3

. 
p

ro
g

e
tt

o
 d

e
fi
n
it
iv

o
4

. 
p

ro
g

e
tt

o
 e

s
e

c
u
ti
v
o

T
a

b
e

ll
a

 E
.1

A
D

N
  

- 
A

d
e
g

u
a

m
e

n
to

 n
o

rm
a

ti
v
o

A
M

B
  

- 
Q

u
a
lit

à
 a

m
b
ie

n
ta

le
C

O
P

  
- 

C
o
m

p
le

ta
m

e
n

to
 O

p
e
ra

 I
n
c
o

m
p
iu

ta
C

P
A

  
- 

C
o
n
s
e
rv

a
z
io

n
e
 d

e
l 
p
a

tr
im

o
n

io
M

IS
  

- 
M

ig
lio

ra
m

e
n

to
 e

 i
n

c
re

m
e
n
to

 d
i 
s
e
rv

iz
io

U
R

B
  

- 
Q

u
a
lit

à
 u

rb
a
n

a
V

A
B

  
- 

V
a

lo
ri
z
z
a
z
io

n
e

 b
e

n
i 
v
in

c
o
la

ti
D

E
M

  
- 

D
e
m

o
liz

io
n

e
 O

p
e

ra
 I
n

c
o
m

p
iu

ta
D

E
O

P
 -

 D
e
m

o
liz

io
n
e
 o

p
e
re

 p
re

e
s
is

te
n
ti
 e

 n
o
n
 p

iù
 u

ti
liz

z
a
b
ili

(*
) 

T
a

le
 c

a
m

p
o
 c

o
m

p
a
re

 s
o
lo

 i
n
 c

a
s
o
 d

i 
m

o
d
if
ic

a
 d

e
l 
p

ro
g
ra

m
m

a

T
a

b
e

ll
a

 E
.2



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I 

L
A

V
O

R
I 
P

U
B

B
L

IC
I 
2
0
2
2

/2
0
2
4
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 C

O
M

U
N

E
 D

I 
C

E
S

IN
A

L
I 

-
U

F
F

IC
IO

 T
E

C
N

IC
O

 C
E

S
IN

A
L

I

S
C

H
E

D
A

 F
: 

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I 
IN

T
E

R
V

E
N

T
I 
P

R
E

S
E

N
T

I 
N

E
L

L
'E

L
E

N
C

O
 A

N
N

U
A

L
E

 D
E

L
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 T
R

IE
N

N
A

L
E

E
 N

O
N

 R
IP

R
O

P
O

S
T

I 
E

 N
O

N
 A

V
V

IA
T

I

C
o

d
ic

e
 U

n
ic

o
In

te
rv

e
n

to
 -

C
U

I
D

e
s
c
ri

z
io

n
e
 d

e
ll
'i
n

te
rv

e
n

to
L

iv
e
ll
o

 d
i 
p

ri
o

ri
tà

M
o

ti
v

o
 p

e
r 

il
 q

u
a
le

l'
in

te
rv

e
n

to
 n

o
n

 è
ri

p
ro

p
o

s
to

 (
1
)

C
U

P
Im

p
o

rt
o

 i
n

te
rv

e
n

to

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

(1
) 

b
re

v
e

 d
e

s
c
ri
z
io

n
e
 d

e
i 
m

o
ti
v
i

N
o

te



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 B

IE
N

N
A

L
E

 D
E

G
L

I A
C

Q
U

IS
T

I D
I F

O
R

N
IT

U
R

E
 E

 S
E

R
V

IZ
I 2

02
2/

20
23

 D
E

L
L

'A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 C
O

M
U

N
E

 D
I

C
E

S
IN

A
L

I -
 U

F
F

IC
IO

 T
E

C
N

IC
O

 C
E

S
IN

A
L

I

A
R

C
O

 T
E

M
P

O
R

A
L

E
 D

I V
A

L
ID

IT
À

 D
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

T
IP

O
L

O
G

IA
 R

IS
O

R
S

E

S
e

c
o

n
d

o
 a

n
n

o
Im

p
o

rt
o

 T
o

ta
le

 (
2)

ri
s
o

rs
e

 d
e

ri
v
a

te
 d

a
 e

n
tr

a
te

 a
v
e

n
ti
 d

e
s
ti
n
a

z
io

n
e

 v
in

c
o

la
ta

 p
e
r 

le
g
g
e

s
ta

n
z
ia

m
e
n

ti
 d

i 
b
ila

n
c
io

ri
s
o

rs
e

 d
e

ri
v
a

n
ti
 d

a
 t
ra

s
fe

ri
m

e
n

to
 d

i 
im

m
o

b
ili

a
lt
ro

ri
s
o

rs
e

 d
e

ri
v
a

te
 d

a
 e

n
tr

a
te

 a
c
q

u
is

it
e

 m
e
d

ia
n
te

 c
o
n
tr

a
z
io

n
e
 d

i 
m

u
tu

o

ri
s
o

rs
e

 a
c
q

u
is

it
e
 m

e
d

ia
n
te

 a
p
p

o
rt

i 
d

i 
c
a
p
it
a
li 

p
ri
v
a
ti

P
ri
m

o
 a

n
n
o

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

(1
) 

L
a

 d
is

p
o
n

ib
ili

tà
 f
in

a
n

z
ia

ri
a
 d

i 
c
ia

s
c
u
n
a

 a
n
n
u

a
lit

à
 è

 c
a
lc

o
la

ta
 c

o
m

e
 s

o
m

m
a
 d

e
lle

 i
n
fo

rm
a
z
io

n
i 
e
le

m
e
n
ta

ri
 r

e
la

ti
v
e
 a

i 
c
o

s
ti
 a

n
n

u
a

li 
d

i 
c
ia

s
c
u

n
a

c
q
u

is
to

 i
n

te
rv

e
n
to

 d
i 
c
u
i 
a

lla
 s

c
h
e
d

a
 B

.

S
C

H
E

D
A

 A
: 

Q
U

A
D

R
O

 D
E

L
L

E
 R

IS
O

R
S

E
 N

E
C

E
S

S
A

R
IE

 A
L

L
A

 R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

N
o

te
:

fi
n

a
n

z
ia

m
e

n
ti
 a

c
q
u

is
ib

ili
 a

i 
s
e
n

s
i 
d
e

ll'
a
rt

ic
o
lo

 3
 d

e
l 
d

e
c
re

to
-l
e
g
g
e
 3

1
 o

tt
o
b
re

 1
9
9
0
, 

n
. 

3
1

0
,

c
o

n
v
e

rt
it
o

 c
o

n
 m

o
d
if
ic

a
z
io

n
i 
d
a

lla
 l
e

g
g
e
 2

2
 d

ic
e
m

b
re

 1
9
9

0
, 

n
. 

4
0
3

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 f
in

an
zi

ar
ia

 (
1)

to
ta

le

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

* 
L

'a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e
 n

o
n

 h
a
 i
n

te
rv

e
n
ti
 d

a
 p

u
b
b
lic

a
re

 p
e
r 

l'a
n
n
o

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

0
.0

0
0

.0
0

0
.0

0

(2
) 

L
'im

p
o

rt
o
 t

o
ta

le
 d

e
lle

 r
is

o
rs

e
 n

e
c
e
s
s
a
ri
e
 a

lla
 r

e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
 b

ie
n
n
a
le

 è
 c

a
lc

o
la

to
 c

o
m

e
 s

o
m

m
a
  

d
e
lle

 d
u
e
 a

n
n

u
a

lit
à



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 B

IE
N

N
A

L
E

 D
E

G
L

I A
C

Q
U

IS
T

I D
I F

O
R

N
IT

U
R

E
 E

 S
E

R
V

IZ
I 2

02
2/

20
23

 D
E

L
L

'A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 C
O

M
U

N
E

 D
I

C
E

S
IN

A
L

I -
 U

F
F

IC
IO

 T
E

C
N

IC
O

 C
E

S
IN

A
L

I

S
C

H
E

D
A

 B
: 

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I A
C

Q
U

IS
T

I D
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

C
o

d
ic

e 
U

n
ic

o
In

te
rv

en
to

 -
C

U
I (

1)

L
o

tt
o

fu
n

zi
o

n
al

e
(4

)

A
m

b
it

o
g

eo
g

ra
fi

co
 d

i
es

ec
u

zi
o

n
e

d
el

l'a
cq

u
is

to
C

o
d

ic
e 

N
U

T
S

C
P

V
 (

5)

R
es

p
o

n
sa

b
ile

 d
el

P
ro

ce
d

im
en

to
 (

7)
D

u
ra

ta
 d

el
co

n
tr

at
to

T
o

ta
le

 (
9)

S
et

to
re

D
es

cr
iz

io
n

e
d

el
l'a

cq
u

is
to

L
iv

el
lo

 d
i

p
ri

o
ri

tà
 (

6)
(T

ab
el

la
B

.1
)

A
n

n
u

al
it

à 
n

el
la

q
u

al
e 

si
 p

re
ve

d
e

d
i d

ar
e 

av
vi

o
 a

lla
p

ro
ce

d
u

ra
 d

i
af

fi
d

am
en

to

C
o

d
ic

e 
C

U
P

 (
2)

A
cq

u
is

to
 r

ic
o

m
p

re
so

n
el

l'i
m

p
o

rt
o

co
m

p
le

ss
iv

o
 d

i u
n

la
vo

ro
 o

 d
i a

lt
ra

ac
q

u
is

iz
io

n
e 

p
re

se
n

te
in

 p
ro

g
ra

m
m

az
io

n
e 

d
i

la
vo

ri
, f

o
rn

it
u

re
 e

se
rv

iz
i

(T
ab

el
la

 B
.2

b
is

)

P
ri

m
o

 a
n

n
o

S
ec

o
n

d
o

an
n

o

L
'a

cq
u

is
to

 è
re

la
ti

vo
 a

n
u

o
vo

af
fi

d
am

en
to

d
i c

o
n

tr
at

to
 in

es
se

re
 (

8)

C
o

st
i s

u
an

n
u

al
it

à
su

cc
es

si
va

T
ip

o
lo

g
ia

(T
ab

el
la

 B
.1

b
is

)

C
U

I l
av

o
ro

 o
al

tr
a

ac
q

u
is

iz
io

n
e

n
el

 c
u

i
im

p
o

rt
o

co
m

p
le

ss
iv

o
l'a

cq
u

is
to

 è
ev

en
tu

al
m

en
te

ri
co

m
p

re
so

(3
)

Im
p

o
rt

o
d

en
o

m
in

az
io

n
e

co
d

ic
e 

A
U

S
A

C
E

N
T

R
A

L
E

 D
I C

O
M

M
IT

T
E

N
Z

A
 O

S
O

G
G

E
T

T
O

 A
G

G
R

E
G

A
T

O
R

E
 A

L
Q

U
A

L
E

 S
I F

A
R

A
' R

IC
O

R
S

O
 P

E
R

L
'E

S
P

L
E

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

P
R

O
C

E
D

U
R

A
 D

I A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

(1
1)

A
cq

u
is

to
 a

g
g

iu
n

to
 o

va
ri

at
o

 a
 s

eg
u

it
o

 d
i

m
o

d
if

ic
a 

p
ro

g
ra

m
m

a
(1

2)
(T

ab
el

la
 B

.2
)

S
T

IM
A

 D
E

I C
O

S
T

I D
E

L
L

'A
C

Q
U

IS
T

O A
p

p
o

rt
o

 d
i c

ap
it

al
e 

p
ri

va
to

(1
) 

C
o

d
ic

e
 C

U
I 

=
 s

ig
la

 s
e
tt

o
re

 (
F

=
fo

rn
it
u
re

; 
S

=
s
e
rv

iz
i)
 +

 c
f 
a

m
m

in
is

tr
a
z
io

n
e
 +

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
g
ra

m
m

a
 n

e
l 
q
u
a
le

 l
'in

te
rv

e
n
to

 è
 s

ta
to

 i
n
s
e
ri
to

 +
 p

ro
g
re

s
s
iv

o
 d

i 
5
 c

if
re

  
d
e
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
ra

m
m

a
(2

) 
In

d
ic

a
 i
l 
C

U
P

 (
c
fr

. 
a
rt

ic
o
lo

 6
 c

o
m

m
a
 4

)
(3

) 
C

o
m

p
ila

re
 s

e
 n

e
lla

 c
o

lo
n
n

a
 "

A
c
q
u
is

to
 r

ic
o
m

p
re

s
o

 n
e
ll'

im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 d

i 
u
n
 l
a
v
o
ro

 o
 d

i 
a
lt
ra

 a
c
q
u

is
iz

io
n
e
 p

re
s
e
n
te

 i
n
 p

ro
g
ra

m
m

a
z
io

n
e
 d

i 
la

v
o
ri
, 
fo

rn
it
u
re

 e
 s

e
rv

iz
i"

 s
i 
è
 r

is
p
o
s
to

 "
S

I"
 e

 s
e
 n

e
lla

 c
o
lo

n
n
a
 "

C
o
d
ic

e
 C

U
P

" 
n
o
n
 è

 s
ta

to
ri
p

o
rt

a
to

 i
l 
C

U
P

 i
n
 q

u
a

n
to

 n
o
n

 p
re

s
e
n
te

.
(4

) 
In

d
ic

a
 s

e
 l
o
tt

o
 f

u
n

z
io

n
a

le
 s

e
c
o
n

d
o
 l
a
 d

e
fi
n
iz

io
n
e
 d

i 
c
u
i 
a

ll’
a
rt

.3
 c

o
m

m
a
 1

 l
e
tt
e

ra
 q

q
) 

d
e
l 
D

.L
g
s
.5

0
/2

0
1
6

(5
) 

R
e

la
ti
v
a
 a

 C
P

V
 p

ri
n
c
ip

a
le

. 
D

e
v
e

 e
s
s
e

re
 r

is
p

e
tt
a
ta

 l
a
 c

o
e

re
n
z
a
, 
p

e
r 

le
 p

ri
m

e
 d

u
e
 c

if
re

, 
c
o
n

 i
l 
s
e
tt
o
re

: 
F

=
 C

P
V

<
4
5
 o

 4
8
; 
S

=
 C

P
V

>
4
8

(6
) 

In
d
ic

a
 i
l 
liv

e
llo

 d
i 
p

ri
o

ri
tà

 d
i 
c
u
i 
a

ll'
a
rt

ic
o
lo

 6
 c

o
m

m
i 
1
0
 e

 1
1

(7
) 

R
ip

o
rt

a
re

 n
o

m
e

 e
 c

o
g

n
o
m

e
 d

e
l 
re

s
p
o

n
s
a
b
ile

 d
e
l 
p

ro
c
e
d

im
e
n
to

(8
) 

S
e

rv
iz

i 
o

 f
o
rn

it
u

re
 c

h
e
 p

re
s
e
n
ta

n
o
 c

a
ra

tt
e
ri
 d

i 
re

g
o

la
ri
tà

 o
 s

o
n
o
 d

e
s
ti
n
a
ti
 a

d
 e

s
s
e
re

 r
in

n
o
v
a
ti
 e

n
tr

o
 u

n
 d

e
te

rm
in

a
to

 p
e
ri
o
d
o
.

(9
) 

Im
p

o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 a

i 
s
e

n
s
i 
d
e

ll'
a
rt

ic
o
lo

 3
, 

c
o
m

m
a
 6

, 
iv

i 
in

c
lu

s
e

 l
e
 s

p
e
s
e
 e

v
e
n
tu

a
lm

e
n
te

 g
ià

 s
o
s
te

n
u

te
 e

 c
o
n
 c

o
m

p
e
te

n
z
a
 d

i 
b
ila

n
c
io

 a
n
te

c
e
d
e

n
te

 a
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
(1

0
) 

R
ip

o
rt

a
re

 l
'im

p
o
rt

o
 d

e
l 
c
a

p
it
a
le

 p
ri
v
a

to
 c

o
m

e
 q

u
o

ta
 p

a
rt

e
 d

e
ll'

im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
(1

1
) 

D
a

ti
 o

b
b

lig
a
to

ri
 p

e
r 

i 
s
o
li 

a
c
q
u
is

ti
 r

ic
o

m
p
re

s
i 
n
e
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 (

C
fr

. 
a
rt

ic
o

lo
 8

)
(1

2
) 

In
d

ic
a
re

 s
e

 l
'a

c
q

u
is

to
 è

 s
ta

to
 a

g
g
iu

n
to

 o
 è

 s
ta

to
 m

o
d
if
ic

a
to

 a
 s

e
g

u
it
o
 d

i 
m

o
d

if
ic

a
 i
n
 c

o
rs

o
 d

'a
n
n
o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

.7
 c

o
m

m
i 
8
 e

 9
. 
T

a
le

 c
a
m

p
o
, 
c
o

m
e
 l
a
 r

e
la

ti
v
a
 n

o
ta

 e
 t
a
b

e
lla

, 
c
o
m

p
a
io

n
o
 s

o
lo

 i
n
 c

a
s
o
 d

i 
m

o
d
if
ic

a
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
(1

3
) 

L
a

 s
o
m

m
a

 è
 c

a
lc

o
la

ta
 a

l 
n
e
tt
o

 d
e
ll'

im
p
o
rt

o
 d

e
g
li 

a
c
q
u
is

ti
 r

ic
o
m

p
re

s
i 
n
e
ll'

im
p

o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 d

i 
u
n
 l
a

v
o
ro

 o
 d

i 
a
lt
ra

 a
c
q
u
is

iz
io

n
e
 p

re
s
e
n
te

 i
n
 p

ro
g
ra

m
m

a
z
io

n
e
 d

i 
la

v
o
ri
, 

fo
rn

it
u
re

 e
 s

e
rv

iz
i

N
o

te
:

Il
 r

e
fe

re
n

te
 d

e
l 
p

ro
g

ra
m

m
a

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

0
.0

0
 (

1
3
)

0
.0

0
 (

1
3
)

0
.0

0
 (

1
3
)

0
.0

0
 (

1
3
)

0
.0

0
 (

1
3
)

1
. 

p
ri
o

ri
tà

 m
a
s
s
im

a
2

. 
p

ri
o

ri
tà

 m
e
d
ia

3
. 

p
ri
o

ri
tà

 m
in

im
a

1
. 

n
o

2
. 

s
i

3
. 

s
i,
 C

U
I 

n
o

n
 a

n
c
o
ra

 a
tt

ri
b
u
it
o

4
. 

s
i,
 i
n

te
rv

e
n
ti
 o

 a
c
q
u

is
ti
 d

iv
e

rs
i

T
ab

el
la

 B
.2

b
is

T
ab

el
la

 B
.1

1
. 

fi
n
a

n
z
a

 d
i 
p
ro

g
e

tt
o

2
. 

c
o
n

c
e
s
s
io

n
e

 d
i 
fo

rn
it
u

re
 e

 s
e
rv

iz
i

3
. 

s
p
o

n
s
o

ri
z
z
a
z
io

n
e

4
. 

s
o
c
ie

tà
 p

a
rt

e
c
ip

a
te

 o
 d

i 
s
c
o
p
o

5
. 

lo
c
a

z
io

n
e

 f
in

a
n
a

n
z
ia

ri
a

6
. 

c
o
n

tr
a
tt

o
 d

i 
d

is
p

o
n

ib
ili

tà
9

. 
a

lt
ro

T
ab

el
la

 B
.1

b
is

T
ab

el
la

 B
.2

1
. 

m
o

d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o

m
m

a
 8

 l
e
tt
e
ra

 b
)

2
. 

m
o

d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o

m
m

a
 8

 l
e
tt
e
ra

 c
)

3
. 

m
o

d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o

m
m

a
 8

 l
e
tt
e
ra

 d
)

4
. 

m
o

d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o

m
m

a
 8

 l
e
tt
e
ra

 e
)

5
. 

m
o

d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o

m
m

a
 9



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 B

IE
N

N
A

L
E

 D
E

G
L

I A
C

Q
U

IS
T

I D
I F

O
R

N
IT

U
R

E
 E

 S
E

R
V

IZ
I 2

02
2/

20
23

 D
E

L
L

'A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 C
O

M
U

N
E

D
I C

E
S

IN
A

L
I -

 U
F

F
IC

IO
 T

E
C

N
IC

O
 C

E
S

IN
A

L
I

S
C

H
E

D
A

 C
: 

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I A
C

Q
U

IS
T

I P
R

E
S

E
N

T
I N

E
L

L
A

 P
R

IM
A

 A
N

N
U

A
L

IT
A

'
D

E
L

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 B

IE
N

N
A

L
E

 E
 N

O
N

 R
IP

R
O

P
O

S
T

I E
 N

O
N

 A
V

V
IA

T
I

C
o

d
ic

e 
U

n
ic

o
In

te
rv

en
to

 -
C

U
I

D
es

cr
iz

io
n

e
d

el
l'a

cq
u

is
to

L
iv

el
lo

 d
i p

ri
o

ri
tà

M
o

ti
vo

 p
er

 il
 q

u
al

e 
l'i

n
te

rv
en

to
n

o
n

 è
 r

ip
ro

p
o

st
o

 (
1)

C
U

P
Im

p
o

rt
o

 a
cq

u
is

to

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

IN
G

. 
N

A
P

P
A

 A
N

N
A

 M
A

R
IA

(1
) 

b
re

v
e

 d
e

s
c
ri
z
io

n
e
 d

e
i 
m

o
ti
v
i

N
o

te



Il Sindaco Il Segretario Generale 
F.to (Dott. Dario Fiore) F.to (Dott. Carmine Giovanni Imbimbo)

Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art 32 della Legge. n.° 69/2009 e s.m.i., e  del vigente 

Regolamento  approvato con delibera di G.C. n.5/2011, viene iniziata oggi  la pubblicazione all’Albo 

Pretorio on-line per Quindici (15) giorni consecutivi, nelle forme e nei termini di cui  al D.Lgs.196/2003 

e s.m.i. e dei vigenti Regolamenti Comunali in materia. 

Dalla Residenza comunale, lì 05/01/2022 

Il Responsabile della Gestione Albo Pretorio on-line 

F.to (Dr. Aniello Spina)

Il Sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio: 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione: 

• è stata affissa all’Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni consecutivi dal ______________

al _______________, senza aver prodotto reclami.

• è divenuta esecutiva il giorno 21/12/2021 ai sensi dell’art.134, 4° comma del D.lgs. 267/2000.

Dalla Residenza comunale, lì _______________ 

Il Responsabile della Gestione Albo Pretorio on-line 

F.to (Dr. Aniello Spina)

Il Segretario Generale 
F.to (Dott. Carmine Giovanni Imbimbo)


	L A   G I U N T A   C O M U N A L E
	Dalla Residenza comunale, lì 05/01/2021
	Dalla Residenza comunale, lì _______________

